Prox tractatum de actioe mīi r de dimorays in quā r ven
 que frequē sunt adultū rōne et ex h. nacta oportuna oc
 casione. de actioibz nē tractem et iō ecc. Actio ē aliu
 de cōmune delacio. pō actare quicūq; nō prohibet sic dicitur in
 textibz. l. prohibent aliqui actare p. sexum ut mīres ut. n.
 q. i. phibentur. hoc tñ fallit in quibzdaa cābz. s. cū p. secum

5
sua iuriam ul' suor semp admittunt. It' admittit' nisi si iura cano
nica in crimine fraudate dnoye. It' in crimine sy' et idē dicit' p' i alijs
exceptis criminibus. et idē in crimine dilapidacois. It' prohibetur
accare pupill' p' etatem u. n. q. i. prohibent' alij p' magistratu ut
sules. alij p' sacmentu ut milites qui iuranc se no curatos mo
rem p' rem pua ut. n. q. i. prohibent' si suam ul' suor iniuria
psequit'. alij p' delictum ut criminosi et infames qui tū admittunt
tunc exceptis s' infames ut. n. q. i. in pmiss' ad accare
si ad testificand' si illa amicta intuentur de quibz hos' de sy'
heli. et. c. p. uas. Item illi no admittunt' ad accare qui ad sacra
legos magos q' curro ut. n. q. viii. quilibz. h' tū omis si suam
et suor iniuria psequit'. admittunt' et in criminibus exceptis u
i crimine lese maiestatis. h' et sy' fraudati cens'. fraudate anone
dilapidacois. et hys admittunt' s' clericos infames ut. n. q. i. i pmiss'
cetera si. ul' si sua au suor iniuria psequit'. u' s' de testibz. dexto al.
si admittunt' et i ea exceptis. cu' gualit' prohibeant laici et bone
fame. et clericos infames clericos accare. u. n. q. vii. p. totu. et max' in
. c. p. apli. h. instabis i quo g' s' chuna excepta. et q' infames
de quibz sup' dicit'. admittunt' s' laicos et s' clericos infames.
ut. xi. d. p. c. i pmiss'. et h' in accare. It' q' admittunt' ad testi
f' clericos intuentibus illis amictis de quibz ponit' illa dicit'. de
sy' heli. et. c. p. uas. si g' l' m' fuit accator' si si fatigat' re. ut. g. e.
t. c. i. si forte et no purgacio indicat' p' infamia ut. de collu. cu
mina. Item sunt et alij qui ob reuerencia p' illos quibz re
uerencia dicit' si accant' ut libi libi bnficiati serui familiares
quibz si h' fecint imponit' uarie pene. l. et idē in libris ear' cetera
It' in clericis bnficiato ut s' de p' s' c. ul. It' s' p' p'icipes criminu no
admittunt'. Item ab alio dicit' aliu accare no p' ut. n. q. i. prohibi
t' ut. ita ut. n. q. i. It' accatorem accus' de p' ul' minore secus
i crimine maiore u. iii. q. xi. negada. Condepnat' ad de crimine
cu' sit infamis. infamis alium accare no p' si suam iniuriam
psequit'. qd' uim' q' accare no p' si noua uelit accacionem in exc'